
2024 年 3 月 7 日 

日本の劇団 

第十七捕虜収容所 

 

演出家変更について 
 

 

平素より「日本の劇団」を応援いただき誠にありがとうございます。 

4 月 25 日より新宿・シアターブラッツにて上演を予定しております「第十七捕虜収容所」

に関しまして、主催と演出家・森さゆ里氏の間で演出方法を巡る意見の相違があり、双方の

話し合いの結果、演出家を変更する事となりましたのでご報告申し上げます。 

ここまで作品に対し真摯に向き合いご尽力いただきました森さゆ里氏に、この場をお借りし

て改めて感謝申し上げます。 

後任として、劇団ガバメンツの早川康介さんをお迎えし、演出の指揮を執っていただくこと

となりました。 

キャスト・スタッフ一同、素晴らしい演劇作品をお届けできますよう精進して参ります。 

今後とも応援の程、何卒よろしくお願いいたします。 

 

日本の劇団 主催者 

 


